

AÇIKLAMA

Başarılı kurumların en önemli sermayesinin "entelektüel sermaye" olduğu artık kuşku götürmez bir gerçektir. Entelektüel sermayenin oluşturulabilmesi, elde tutulabilmesi ve geliştirilmesi için İnsan Kaynakları Süreçlerinin doğru işletilmesi ve beyaz yaka çalışanların kendilerini geliştirmeleri ile mümkündür. Belirli bir kariyer planı içerisinde, hem çalıştığı firmanın entelektüel sermayesine katkı sağlayan hem de yeni yetkinlikler kazanan beyaz yaka çalışanlar için liderlik etmek, zamanı doğru yönetmek, etkin iletişim kurmak, ekip halinde hareket etmek ve yaptığı tüm çalışmalarını etkin bir şekilde sunmak artık bir gerekliliktir. Bu doğrultuda hazırlanmış olduğumuz "Kişisel Gelişim Eğitim Paketi" ile birlikte tüm beyaz yaka çalışanlarınıza en doğru yetkinlikleri kazandırmayı amaçlıyoruz.



AMAÇ

Kişisel Gelişim Eğitim Paketi, çalışanların yöneticilik ve iletişim becerilerini geliştirmek amacı ile alınması gereken eğitim konu başlıklarını bir paket altında toplamaktadır. Sıra takip eden ve birbirleri ile etkileşim içinde sunulan eğitim konu başlıkları, katılımcıların bilgi seviyesinin ve becerilerinin sürekli olarak geliştirilmesine odaklanmaktadır. Çoğunlukla uygulamalarla desteklenen eğitimler katılımcıların konuları rahat takip etmesini ve içselleştirmesini sağlamaktadır.



İÇERİK

- Çizgi Ötesi Liderlik - 2 Gün
- Zaman Yönetimi - 1 Gün
- İşyerinde Etkin İletişim - 1 Gün
- Ekip Çalışması ve Motivasyon - 2 Gün
- Etkin Sunum Teknikleri - 2 Gün



YÖNTEM

Katılımcılar sayısına göre eğitimin başında 2 veya daha fazla takıma ayrılmaktadır. Teorik bilginin aktarımına paralel olarak eğitim boyunca sürekli olarak uygulamalarla konular pekiştirilmektedir. Eğitim sırasında oluşturulan takımların uygulamalardaki başarıları eğitmen tarafından puanlanarak; rekabet içinde dinamik bir öğrenme atmosferi yaratılmaktadır. Eğitim başında ve sonunda gerçekleştirilen çoktan seçmeli sınavlar yardımı ile bilgi seviyelerindeki artış ölçülmektedir. Sonuç olarak katılımcıların eğitim sırasındaki performansları ile sınav sonucunda elde ettikleri başarı seviyesi dikkate alınarak, toplam başarı puanı oluşturulmaktadır.



KATILIMCI PROFİLİ

Kurumların tüm seviyelerden beyaz yakalı çalışanları.



SÜRE

8 Gün

